

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Padova, 13 MAR. 2019

Modulo Gare Beni di Consumo  
Tel. 049 8212814 - Fax 049 8216983

Oggetto: ID 16P041 - Procedura aperta per la fornitura di "Fili per sutura" per l'Azienda Ospedaliera di Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per 24 mesi – **Risposte alle richieste di chiarimenti**

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si inviano le seguenti risposte:

<b>Domanda:</b> Relativamente al lotto n. 5, le suture da offrire devono essere viola o incolore? Relativamente al lotto n. 6, rif. 6.15, può andar bene il doppio ago da 6,5 mm.? Relativamente al lotto n. 8, riferimenti 8.3, 8.4, e 8.5, bisogna offrire suture con multipack (es. 10 fili per busta bianchi e verdi) o un singolo filo per bustina?	<b>Risposta:</b> Per il lotto n. 5 si può offrire entrambi i fili tipo viola o incolore. Per il lotto n. 6 va bene il doppio ago da 6,5 mm. (si veda Capitolato Speciale - articolo "Tolleranze" – pagina 3) Per il lotto n. 8: Multipack
<b>Domanda:</b> Con riferimento alla documentazione amministrativa e alla richiesta di fidejussione, nel disciplinare viene richiesto quanto segue: "La sottoscrizione della garanzia deve essere apposta in calce con sigla, timbro e generalità del sottoscrittore indicando la qualifica che attesti i poteri di firma"; si chiede se è consentito presentare la fidejussione sottoscritta digitalmente dal fideiussore, corredata da dichiarazione relativa ai poteri di chi sottoscrive la stessa e relativi documenti d'identità	<b>Risposta:</b> La sottoscrizione della garanzia deve essere apposta in calce con sigla, timbro e generalità del sottoscrittore indicando la qualifica che attesti i poteri di firma. Come precisato nel Disciplinare di gara – "Documentazione amministrativa 2" – i documenti dovranno essere caricati in pdf e non viene richiesta la firma digitale.

Il Dirigente  
della UOC Provveditorato ed Economato  
Dott.ssa Elisabetta Penazzo

